PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE
Estado de São Paulo

PORTARIA Nº. 44/09, de 20 de março  de 2009.
Dispõe sobre revogação de nomeação de titular
de cargo efetivo.

ELIANA DOS SANTOS SILVA, Prefeita do Município de Ribeirão Grande, Estado
de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e

Considerando o  protocolado de número 1.172/09 em que a interessada desiste de
seu direito a posse em cargo público;

Considerando que sua nomeação ocorreu através da Portaria n. 31/09, artigo 1º,
item 3 cujo prazo para posse ainda não transcorreu;

              RESOLVE,

Art. 1º –    Revogar, a pedido, a nomeação da Sra. IVANI APARECIDA DE LARA
CRUZ, ao cargo de Professora de Pré-Escola, ocorrida pela Portaria n. 31, de 27 de fevereiro de
2009.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

          Gabinete da Prefeita, 18 de março de 2009.

                   ELIANA DOS SANTOS SILVA
                            Prefeita Municipal

Ciente,  publique–se,
encaminhe-se à Coor-
denadoria  de  Recur-
sos Humanos, para os
devidos fins.

                        WILSON GRILLO
                    GOVERNO E INFRAESTRUTURA

Publicada e afixada no local de costume, registrada na data supra.

	Ciente, publique–se, encaminhe-se à Coor-denadoria de Recur-sos Humanos, para os devidos fins.
	WILSON GRILLO
	GOVERNO E INFRAESTRUTURA